4. (Por otra parte.) Concedemos la argumentación.

5. (Por otra parte.) La liberalidad es útil para algunos beneficios particulares; pero la fortaleza posee una utilidad general para conservar todo el orden de la justicia. Por ello dice el Filósofo que "los justos y los fuertes son los más amados, porque son los más útiles en la guerra y en la paz".

ceteris, dividitur in res bellicas et domésticas".

Ad secundum dicendum quod ratio virtutis magis consistit in bono quam in difficultate. Unde magis est mensuranda magnitudo virtutis secundum rationem boni quam secundum rationem difficultatis.

Ad tertium dicendum quod homo non exponit personam suam mortis periculis nisi propter iustitiam conservandam. Et ideo laus fortitudinis dependet quodammodo ex iustitia. Unde dicit Ambrosius, in I "De offic." (I.c. nt.45), quod "fortitudo sine iustitia iniquitatis est materia: quoniam validior est, eo promptius ut inferiorem opprimat".

Quartum ("Sed contra") concedimus.

Ad quintum (2. "Sed contra") dicendum quod liberalitas utilis est in quibusdam particularibus beneficiis. Sed fortitudo habet utilitatem generalem ad conservandum totum iustitiae ordinem. Et ideo Philosophus dicit, in I "Rhet." (I.c. nt.46), quod "iusti et fortes maxime amantur, quia sunt maxime utiles et in bello et in pace".